



Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Capim
Veículos - Peças
Junho/2018

Veículo: SAVEIRO Marca: Volkswagen
Potência: Ano: 2011
Cilindrada: Combustível: Gás / Álcool
Lotado em: SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA Renavam:
Data Aquisição: Placa: OFE1908
Nota Fiscal No.:

Relação de Peças

Código	Descrição	Qtd.	Valor	Total
29	BATERIA 60HAP	1	267,00	267,00
82	AMORTECEDOR DIANT. VW	2	122,00	244,00
83	AMORTECEDOR TRAS. VW	2	122,00	244,00
93	JUNTA HEMOCONETICA VW	2	140,00	280,00
171	BUCHA BANEJA SUPERIOR TRAS, USA2	2	39,00	78,00
180	CALÇO CAIXA DE MARCHA	2	37,00	74,00
236	KIT BATEDOR AMORT. DT.1BAT COIFA	2	12,00	24,00
237	KIT BATEDOR TRAS. VW	2	12,00	24,00
239	BOMBA COMBUSTIVEL FLEX PRES.	1	140,00	140,00
240	BOMBA D'AGUA VW	1	95,00	95,00
256	CORREIA COMANDO VW	1	47,00	47,00
272	LONA FREIO TRASEIRA VW	1	26,00	26,00
281	OLEO CAIXA IPIGEROL GL4 90	4	17,00	68,00
282	OLEO MACH5 PETRONAS	6	15,00	90,00
314	BIELETA DIANT. LD/LE N1068 VW	2	19,00	38,00
315	BOJU ESCAPE VW	1	140,00	140,00
316	BUCHA BANDEJA VW PARTE TRAS. USA 2	2	18,00	36,00
317	CABEÇOTE MOTOR	1	1.400,00	1.400,00
318	MECANISMO DIRAÇÃO HIDRALICA VW 46 TRW	1	390,00	390,00
319	CANO DE ESCAPE	1	113,00	113,00
320	COXIM AMORTECEDOR G5	2	53,00	106,00
321	ESTAROL ALTERNADOR VW	1	188,00	188,00
322	FILTRO COMBUST. INJEC.GAS/FLEX FCI16	1	17,00	17,00
323	FILTRO AR PRIMARIO ART6098 TECFIL FORD. '	1	26,00	26,00
324	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE WEGA	1	17,00	17,00
325	FOLE AMORTECEDOR	2	13,00	26,00
326	INDUZIDO MP	1	180,00	180,00
327	JUNTA DESLIZANTE	2	140,00	280,00
328	KIT EMBREAGEM VW 240MM 6243128000	1	380,00	380,00
329	KIT COIFA REP JUNTA HOMOC. VW	2	18,00	36,00
330	MANGO TERADIADOR VW	1	37,00	37,00
331	PIAO BENZ VW	1	50,00	50,00
332	PIVO SUSPENSÃO INF. VW	2	45,00	90,00
333	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA C/4 ESCOVA	1	33,00	33,00
334	RADIADOR AGUA VW 4.1	1	230,00	230,00
335	ROLAMENTO ESTICADOR VW	1	55,00	55,00
336	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA VW	2	55,00	110,00
337	KIT ROLAMENTO TRAS. INT/EXT SKF NN	2	41,00	82,00
338	ROTOR ALTERNADOR	1	17,00	17,00



Veículo:	SAVEIRO	Marca:	Volkswagen
Potência:		Ano:	2011
Cilindrada:		Combustível:	Gás / Álcool
Lotado em:	SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA	Renavam:	
Data Aquisição:		Placa:	OFE1908
Nota Fiscal No.:			

Relação de Peças

Código	Descrição	Qtd.	Valor	Total
339	SAPATA FREIO TRAS. VW	1	75,00	75,00
340	TERMINAL DIREÇÃO FORD/VW	2	41,00	82,00
383	PASTILHAS FR. DT. FIAT S AMIANTO	1	45,00	45,00
501	CANO FREIO VW	1	37,00	37,00
502	CILINDRO MESTRE 7/8 VW	1	110,00	110,00
				6.127,00